
Cup + Tourenwagen Trophy - Rennen 11  (R2)
Hockenheim GP - 4574 mtr.

21 - 24 April 2016

Preis der Stadt Stuttgart Hockenheimring
MSC Stuttgarte.V.im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 2

4 Ullrich-Ullrich  1 -- 12 laps --VW Golf II 31:12.862 2:20.069 9

5 Moritz Blotzheim 34.687 2 34.687Opel A stra F 31:47.549 2:24.688 9

Nicht gew ertet in Klasse : 2                    Klassif ikations Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd

6 Schiemenz-Runkel  DNC -- 4 laps --VW Golf II GTI 16V
MSC  Adenau e.V.

12:27.028 2:29.501 4

8 Falk Lodzinski  DNC Opel A stra F
MSC  Adenau e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  5 Div 2 bis 2000ccm

24 Markus Huggler  1 -- 13 laps --BMW 320 E46 ETCC
ACS

30:59.764 2:08.190 7

7 Greven-Milz 1:07.507 2 1:07.507Renault Clio 3 RS Cup 2
SFG Schönau e.V.

32:07.271 2:12.357 12

26 Jannik Jakobs  3 -- 12 laps --Renault C lio 3 RS Cup 30:09.361 2:15.238 12

17 Christoph Eicker 36.947 4 36.947Renault C lio RS III 30:46.308 2:17.263 9

23 Mitz-Milz 6.236 5 43.183Renault Clio 3 RS Cup 1
SFG Schönau e.V.

30:52.544 2:14.310 12

14 Lukas Korsch 0.005 6 43.188Renault Clio Cup 30:52.549 2:17.263 12

25 Ackermann-Esser 1:14.184 7 1:57.372Renault Cup Clio
SFG Schönau e.V.

32:06.733 2:22.399 10

10 Karl-Friedrich Joho 8.605 8 2:05.977Renault Clio RS3
ADAC Pfalz

32:15.338 2:24.654 12

19 Daniel Haager  9 -- 9 laps --Honda Civic  Type R
Motorsport-C lub Suttgart e.V.

22:56.387 2:12.112 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  6  Div 2 bis 3000ccm

53 Patrick Lendle  1 -- 12 laps --VW Beetle
HMSC Wiesbaden

30:33.442 2:12.842 5

63 Berthold Bermel 32.768 2 32.768Seat MK1 MK!
HSMC e.V.

31:06.210 2:11.938 12

31 Günter Göbel  3 -- 10 laps --Seat Leon Supercopa 26:55.164 2:20.858 7
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MSC Stuttgarte.V.im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  7  Div 2 bis 3500ccm

1 Sascha Faath  1 -- 13 laps --BMW M3 WTCC
HMSC e.V.

30:03.141 2:03.587 12

41 Manfred Lewe 9.481 2 9.481Seat Leon WTCC
HMSC e.V.

30:12.622 2:01.384 13

69 Kai Riebetz 9.437 3 18.918BMW Z4 M Coupe 30:22.059 2:04.862 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 8  Div 2  über 3500ccm

50 Andreas Klocke  1 -- 13 laps --Porsche 993 GT3 32:03.381 2:10.675 12

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 13  Div3 über 3500ccm

58 Tobias Amann  1 -- 13 laps --Seat Leon Super Copa
ADAC Nordbaden

31:16.997 2:09.193 12

55 Fabian Erle 0.762 2 0.762Seat Supercopa MK2 31:17.759 2:10.853 6

33 Frank Schröder 16.167 3 16.929Seat Leon - Supercopa
HMSC e.V.

31:33.926 2:09.151 11

44 Marcus Gesell  4 -- 12 laps --Seat Leon Supercopa MK2 GMS 30:21.733 2:13.170 11

54 Kaczmarek-Kaczmarek 7.791 5 7.791Audi TT 30:29.524 2:14.326 11

61 Thomas Blumenschein 5.228 6 13.019VW Scirocco 30:34.752 2:14.459 12

51 Ingo Lauscher  7 -- 9 laps --Seat Leon Leon Supercopa 23:28.290 2:10.789 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 17  Div 4  bis 3800ccm

59 Andreas Sczepansky  1 -- 13 laps --Porsche 996 30:14.843 2:04.750 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 19  Div 5  bis 2500ccm

62 Klaus Geilhausen 2:40.953 1 -- 12 laps --BMW 325i E30
MSC Wahlscheid e.V.

30:49.624 2:18.279 12
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64 Möller-C laus 16.312 2 16.312BMW E30 , 325i 31:05.936 2:19.890 8

66 Manfred Barz  3 -- 10 laps --BMW 325i 28:34.277 2:28.505 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 26

71 Michael Heide  1 -- 13 laps --BMW AG MINI John Cooper Works
Heide-Motorsport

31:33.095 2:08.750 11

73 Ingo Kampmann  2 -- 12 laps --BMW AG MINI John Cooper Works
Heide-Motorsport

31:06.158 2:18.142 10

Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 5
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 6
Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 7
Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 8
Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 13
Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 17
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 19
Der Wertungsabstand (75% von 13 Runden = 9 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 26
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